
 
 
 

 Rua Ercília Martins Cruz - N° 84 
Vila Nova 

 
 

Prefeitura Municipal de Louveira 

Secretaria de Assistência Social 

 
 

Portaria nº 001/2018, de 23 de agosto de 2018, da Secretaria Municipal de 

Assistência Social de Louveira. 

MIRTON HEFFNER JÚNIOR, Secretário Municipal de Assistência 

Social de Louveira, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Processo 

Administrativo nº 005811/2018 e do Edital nº 001/2018 da Secretaria Municipal de 

Assistência Social, pela presente, resolve: 

Art. 1º. Nomear os membros que constituirão a                       

Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado de que trata o                       

Edital nº 001/2018 da Secretaria Municipal de Assistência Social: 

Sra. Denise Micheti Italiani – Matrícula nº 4188 

Sr. Rodrigo dos Reis Gandia – Matrícula nº 3848 

Sra. Gisele Maria Rodrigues de Oliveira – Matrícula nº 3895 

Sr. Claudiney Generoso – Matrícula nº 1853 

Sra. Fabiane de Cássia Silva Miyasaka – Matrícula nº 3543 

Art. 2º.  A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

Cumpra-se e publique-se. 

 

Louveira, em 23 de agosto de 2018. 

 

 

MIRTON HEFFNER JÚNIOR 

Secretário Municipal de Assistência Social 


